
 
 

UCHWAŁA NR XLV/454/2023 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 216, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu w Busku – Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2032



Załącznik do uchwały Nr XLV/454/2023 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 863 200,00 8,00 1 863 208,00 

 71015  Nadzór budowlany 720 200,00 8,00 720 208,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 8,00 8,00 

   Własne 0,00 8,00 8,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 858 176,00 10,00 6 858 186,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 673 176,00 10,00 6 673 186,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 10,00 10,00 

   Własne 0,00 10,00 10,00 
801   Oświata i wychowanie 38 821 637,00 -18,00 38 821 619,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 8 468 805,00 -13 989,00 8 454 816,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 166 148,00 -13 989,00 152 159,00 
   Własne 166 148,00 -13 989,00 152 159,00 
 80195  Pozostała działalność 104 130,00 13 971,00 118 101,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

88,00 13 971,00 14 059,00 

   Własne 88,00 13 971,00 14 059,00 
Razem: 132 179 347,60 0,00 132 179 347,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2032


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-04T09:32:21+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




